



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AZA Holding ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 92 87 37

## Årsrapport

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AZA Holding ApS Rørvang 11 2620 Albertslund  CVR-nr.: 26 92 87 37 Stiftet: 11. december 2002 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski Adnan Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Gade & Co. Eftf. ApS, Albertslund A-Z Isenkram Ejendomme ApS, Albertslund AZ Isenkram af 1.4.2014 ApS, Albertslund AZ Isenkram af 1.9.2013 ApS, Albertslund AZ Isenkram af 1.7.2014 ApS, Albertslund AZ Isenkram af 1.11.2014 ApS, Albertslund AZ Isenkram af 1.9.2015 ApS, Albertslund AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS, Albertslund A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.290 mod -46.875 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen har iværksat aktiviteter til reetablering af en positiv indtjening i datterselskaberne. Der er iværksat afvikling af butikker, herunder generelle besparelser. Endvidere arbejdes der med nedbringelse af varelageret samt salg af ejendomme, Det forventes, at ville forbedre likviditeten i selskabet.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24 efter salg af ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning iværksat salg af ejendomme, som væsentligt vil påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling i positiv retning.





## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.290</b>	<b>-46.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.938.722	-2.481.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.672	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-834.284	-586.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.624.044</b>	<b>-3.115.378</b>
2 Skat af årets resultat	18.831	179.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.605.213</b>	<b>-2.935.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.605.213	-2.935.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.605.213</b>	<b>-2.935.726</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.041.950	29.940.841
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.041.950</u>	<u>29.940.841</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.041.950</u></b>	<b><u>29.940.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.512.365	27.063.756
	Andre tilgodehavender	<u>4.766.737</u>	<u>9.059.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.279.102</u>	<u>36.123.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.279.102</u></b>	<b><u>36.123.133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.321.052</u></b>	<b><u>66.063.974</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.932.094	6.386.236
	Overført resultat	-4.605.213	-454.143
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.451.881</u></b>	<b><u>6.057.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	24.282.305	22.141.768
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.769.868	36.657.536
	Selskabsskat	0	495.201
	Anden gæld	816.998	712.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.869.171</u>	<u>60.006.881</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.869.171</u></b>	<b><u>60.006.881</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.321.052</u></b>	<b><u>66.063.974</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	6.386.235	0	6.511.235
Resultatandel	0	-454.141	-4.605.213	-5.059.354
	<b>125.000</b>	<b>5.932.094</b>	<b>-4.605.213</b>	<b>1.451.881</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	834.284	586.919
	<b>834.284</b>	<b>586.919</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-228	0
Årets regulering af udskudt skat	-18.603	-179.652
	<b>-18.831</b>	<b>-179.652</b>
	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2022	17.080.000	1.080.000
Tilgang i årets løb	0	16.000.000
Afgang i årets løb	-9.450.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>7.630.000</b>	<b>17.080.000</b>
Opskrivninger 1. april 2022	12.860.841	15.342.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.938.722	-2.481.583
Årets tilbageførsler på afgang	6.489.831	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>15.411.950</b>	<b>12.860.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>23.041.950</b>	<b>29.940.841</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000. Kapitalen ikke opdelt i Klasser. Ingen andele nyder særlige fordele.		



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. i investeringsejendomme til sikkerhed for kreditinstitut.

Koncernen har deponeret løsøre pantebrev på i alt 2.000 t.kr i koncernes andre anlæg, driftsmidler og inventar til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Koncernen har deponeret virksomhedspant på i alt 15.500 t.kr. i koncernens varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den samlede gæld til kreditinstitut udgør i alt 24.282 t. kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernen har stillet selvskyldner kaution overfor tredjemands mellemværende med kreditinstitut, herudover er der stillet bankgarantier overfor kreditinstitut og udlejere af lokaler på i alt tkr. 1.902.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution, for alle tilknyttede virksomheder og tredjemands mellemværende, med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejer for kildeskatter vedrørende ikke indberettede ulovlige kapitalejerlån.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskabet A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheder samlede kendte nettoforpligtelse overfor skat fremgår af de respektive sambeskattede selskaber.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Zini Asanovski, Mosehusevej 16, 2610 Rødovre

Anpartshaver og  
direktør

Adnan Asanovski, Niels Frederiksens Allé 3, 2619 Rødovre

Anpartshaver og  
direktør

Øvrige nærtstående parter:

A-Z Isenkram Ejendomme Nr. 1 ApS, Albertslund

A-Z Isenkram af 1.1.2008 ApS, Albertslund

Begge nærtstående parter er kontrolleret af anpartshaver og direktør.


